

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/24/2021

Ze dne:

02.06.2021

Školní jídelny Kutná Hora, p. o.
Jiří Lázňovský, ředitel
Jana Palacha 166
284 01 Kutná Hora
dat. schránka: 2j7k9ub

Město Kutná Hora
Havlíkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
dat. schránka: b65bfx3

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět: Žádost o informace o p. o. Školní jídelny Kutná Hora

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kopii rozhodnutí Oblastního inspektorátu práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze o kontrole provedené na základě podnětu obdrženo dne 25. 6. 2020 u kontrolované osoby Školní jídelny Kutná Hora IČ: 71000615.
2. Kopie opatření přijatých na základě porušení shledaném Oblastním inspektorátem práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze při kontrole provedené na základě podnětu obdrženo dne 25. 6. 2020 u kontrolované osoby Školní jídelny Kutná Hora IČ: 71000615.
3. Kopii výsledku šetření kontrolní skupiny ustanovené rozhodnutím Rady města Kutné Hory ze dne 18. 9. 2019 č. 704/19.

Požadované informace žádám zaslat elektronickou cestou.

V Kutné Hoře 2. 6. 2021

Odpověď dne: **11.06.2021**

Poskytl odbor:

**PAM – Odbor památkové péče,
školství a kultury**



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
tel.: 327 710 110, 327 710 111*, fax: 327 710 106
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3
www.mu.kutnahora.cz

Vážená paní



V Kutné Hoře dne 11. 6. 2021

Vážená paní advokátka,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 2. 6. 2021 ve věci poskytnutí informací o příspěvkové organizaci Školní jídelny Kutná Hora, zasíláme:

1. Kopii rozhodnutí Oblastního inspektorátu práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze o kontrole provedené na základě podnětu obdrženo dne 25. 6. 2020 u kontrolované osoby Školní jídelny Kutná Hora IČ 71000615 – příloha č. 1

2. Kopie opatření přijatých na základě porušení shledaném Oblastním inspektorátem práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze při kontrole provedené na základě podnětu obdrženo dne 25. 6. 2020 u kontrolované osoby Školní jídelny Kutná Hora IČ: 71000615.

a) Přehled opatření zpracovaný Jiřím Lážňovským, ředitelem příspěvkové organizace Školní jídelny Kutná Hora – příloha č. 2

Kopie výtýkacího dopisu – příloha č. 3

b) Opatření přijatá zřizovatelem:

Na základě porušení shledaném Oblastním inspektorátem práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze při kontrole provedené na základě podnětu obdrženo dne 25. 6. 2020 u kontrolované osoby Školní jídelny Kutná Hora a šetření kontrolní skupiny ustanovené rozhodnutím Rady města Kutné Hory ze dne 18. 9. 2019 č. usnesení 704/19 bylo rozhodnuto o provedení interního auditu příspěvkové organizace Školní jídelny Kutná Hora, který provedl Ing. Pavel Lelek.

Následně Rada města Kutná Hora dne 23. 9. 2021 usnesením číslo 659/20 odvolala v souladu s § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, ředitelku příspěvkové organizace Školní jídelny Kutná Hora paní [redacted] s účinností ke dni 15. 10. 2020.

3. Kopii výsledku šetření kontrolní skupiny ustanovené rozhodnutím Rady města Kutné Hory ze dne 18. 9. 2019 č. usnesení 704/19 – příloha č. 4,5, 6.

S pozdravem

Ing. Josef
Viktora

Digitálně
podepsal Ing.
Josef Viktora
Datum: 2021.06.11
13:29:12 +02'00'

Ing. Josef Viktora
starosta města

Přílohy: číslo 1 – 6 dle textu

Vyřizuje: M. Nechojdomová
Telefon: 327 710 152
e.mail: nechojdomova@mu.kutnahora.cz

Přílohy č. 1-6 jsou k nahlédnutí na Odboru památkové péče, školství a kultury Městského úřadu Kutná Hora